

Mundgodt Grenå ApS

CVR-nr.: 39265796

Storegade 6
8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2022

Nikolai H. Bek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mundgodt Grenå ApS Storegade 6 8500 Grenaa
	CVR-nr: 39265796
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurant drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2021 udgør et overskud før skat på 187.428 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Virksomheden har i 2021 modtaget 511.858 kr i Covid-19 støtte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Restauranten har holdt lukket januar 2022 pga covid-19

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.806.258	3.408.982
Vareforbrug		5.352	21.918
Andre driftsindtægter	1	511.858	203.605
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.475.983	-1.282.772
Andre eksterne omkostninger		-883.806	-794.025
Bruttoresultat		1.963.679	1.557.708
Lønninger		-1.635.161	-979.856
Andre omkostninger til social sikring		-41.024	-27.267
Andre personaleomkostninger		-15.273	-15.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.314	-3.771
Resultat af ordinær primær drift		260.907	531.791
Andre finansielle indtægter		-144	-28
Andre finansielle omkostninger		-14.544	
Ordinært resultat før skat		246.219	515.718
Skat af årets resultat		-54.617	-113.458
Årets resultat		191.602	402.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		191.602	346.960
I alt		191.602	402.260

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/03/2022	54.800

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.314
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.314
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		36.000	47.314
Råvarer og hjælpematerialer		94.423	89.072
Varebeholdninger i alt		94.423	89.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.550	39.400
Andre tilgodehavender		164.518	129.116
Periodeafgrænsningsposter		43.240	58.945
Tilgodehavender i alt		213.308	227.461
Likvide beholdninger		1.274.902	1.148.106
Omsætningsaktiver i alt		1.582.633	1.464.639
AKTIVER I ALT		1.618.633	1.511.953

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		501.360	309.758
Forslag til udbytte		0	55.300
Egenkapital i alt		551.360	415.058
Andre hensatte forpligtelser		18.823	18.823
Hensatte forpligtelser i alt		18.823	18.823
Gæld til banker		0	150.376
Skyldig selskabsskat		54.617	3.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.617	153.680
Gæld til banker			3.174
Modtagne forudbetalinger fra kunder		184.154	119.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.016	207.306
Skyldig moms og afgifter		366.495	402.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.168	191.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.833	924.392
Gældsforpligtelser i alt		1.048.450	1.078.072
PASSIVER I ALT		1.618.633	1.511.953

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Covid-19 statsstøtte	511.858	203.605	0
I alt	511.858	203.605	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret